
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 211768-2015 z dnia 2015-08-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Liniewo

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn: Wykonanie przewiertów . Zakres rzeczowy zamówienia

obejmuje: a. Zakres robót obejmuje wykonanie: - przewiertu sterowanego pod drogą powiatową z rurą osłonową PE

fi 225 L= 27,7 mb -...

Termin składania ofert: 2015-09-04

Liniewo: Wykonanie przewiertów ZPGK/9/2015

Numer ogłoszenia: 143615 - 2015; data zamieszczenia : 01.10.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 211768 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Liniewo, ul. Dworcowa 3, 83-420 Liniewo, woj. pomorskie, tel. 058 6878520, faks

058 6878522.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie przewiertów ZPGK/9/2015.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn: Wykonanie

przewiertów . Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje: a. Zakres robót obejmuje wykonanie: - przewiertu

sterowanego pod drogą powiatową z rurą osłonową PE fi 225 L= 27,7 mb - przewiertu sterowanego pod drogą z

rurą osłonową PE fi 225 L= 10,0 mb - przewiertu sterowanego pod drogą (teren PKP)z rurą osłonową PE fi 225

L= 14,0 mb - przewiertu sterowanego pod drogą gminna z rurą osłonową PE fi 225 L= 8,0 mb Zamawiający

dopuszcza wykonanie przycisku w zastępstwie przewiertu. Zamawiający udostępni Wykonawcy w czasie

prowadzenia robót koparko ładowarkę w celu wykonania niezbędnych prac ziemnych.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.22.12.50-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

1 z 2 2015-10-01 10:30



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

MSI Telekom Sp. z o.o. Sp. k., ul. Wyszyńskiego 1 B lok. 202, 10-457 Olsztyn, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 19529,06 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  13923,00

Oferta z najni ższą ceną: 13923,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 20000,00

Waluta:  PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

2 z 2 2015-10-01 10:30


